
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  

Tirsdag 3. desember 2024 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 

Torunn Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Anna Marita Meum, Natalie 

Kløverød 

Forfall:  

Referat av: Natalie Kløverød 

 

Sak 1 Økonomi 

Totalt 242 419,95 kr på konto.  

50 000 kr av disse settes inn på høyrente sparekonto 

Fikk inn 6900 kr fra loddsalg på smeller-stevne.  

 

Sak 2 Utleiepriser 

Klubben har per nå timepris for utleie, og i enkelte tilfeller egne priser for dags- eller 

helgeleie. Det oppleves at om området leies for en hel dag, eller ei hel helg, så står 

fasilitetene ubrukt i flere timer, som kunne ha vært aktuell treningstid for klubbens 

medlemmer.  

Klubben vil derfor gå bort fra dags- og helgeleie, og heller kun gå får leiepris per time. 

Ved leie kan man også bruke toalettene i huset, samt kjøkken ved behov.  

Priser gjeldende fra 01.01.2025:  

Område Timepris 

Halve hallen 200 kr 

Hele hallen 400 kr 

Klubbhus 300 kr 

Utebanen 200 kr 

 

 

Sak 3 Kurs/betaling 

Et medlem i klubben har vært med på kurs arrangert av klubben, men kursavgiften er 

ikke blitt betalt. Kursholdere oppfordres til å ikke la noen delta på kursene, dersom de 

ikke kan fremvise kvittering på at kurset er betalt før kursstart.  

Medlemmet som ikke har betalt kurs, vil motta en faktura for kurset. Dersom denne 

ikke betales, sendes saken til inkasso.  



 

Sak 4 E-post 

Ingen saker som behøves å tas opp på styremøtet. Innkomne e-post med spørsmål 

er besvart eller videresendt av Tonje.  

 

Sak 5 Førstehjelpskurs 

Etterspurt førstehjelpskurs for hund vil avholdes av Trivium Dyreklinikk, i klubbhuset 

7. januar 2025, klokka 18:00. Kurset er gratis, og er for medlemmer av klubben. 

Kursholder sponser klubben med en premie som kan loddes ut til en av deltakerne 

på kurset.  

Svanhild sender all info til Tonje, som annonserer kurset på klubbens sider.  

 

Sak 6 Brannperm 

Anna får hjelp av sin samboer til å utarbeide en brannperm for klubben. Svanhild 

sender branntilsynet en oppdatering om gjennomførte tiltak, og planlagte tiltak for 

bedre brannvern. Natalie har laget en fremdriftsplan som kan legges ved.  

 

Sak 7 Treningstider 

Nå som miljøtreningen kun arrangeres utendørs, kan det være aktuelt å endre 

tidspunkt for denne tilbake til 18:00 og 18:30. Det er behov for flere instruktører, men 

mange av instruktørene sliter med å rekke miljøtreningen etter jobb, dersom den 

starter klokka 17:00. Tas opp på gruppeledermøte.  

Årsmøtet kan brukes til å verve flere miljøtrening-instruktører.  

Forslag om at miljøtreningen har ferie i desember og januar, med oppstart etter 

vinterferien. Miljøtreningen har allerede sommerferie i juli. Miljøtreningen vil da bli 

arrangert fra august til november, og fra februar til juni.  

 

Sak 8 Dogrun 

VOM var fornøyd med samarbeidet om arrangering av VOM dog-run i 2024, og har 

sendt forespørsel om et nytt samarbeid for VOM dog-run i 2025.  

Vi tar på oss oppdraget, med Arne i spissen.  

 

Sak 9 Utleie til utstillinger 



Flere fra styret har deltatt på innendørs utstillinger hvor det oppleves at deltakerne 

med overlegg lar hundene gjøre fra seg inne. Hundene «luftes» i parkeringshus, det 

vaskes ikke etter uhell, og pels ligger igjen etter raser som får pelsstell ved ringen.  

Styret ønsker ikke at det nye kunstgresset i hallen skal forurenses eller ødelegges av 

avfall fra utstillinger. Det vil derfor ikke være aktuelt å leie ut hallen til utstillinger i 

fremtiden. Utleiedatoer som allerede er booket til å avholde utstilling, vil ikke avlyses.  

Vedtatt med flertall.  

 

Sak 10 Postkasser 

Forespørsel fra naboen om å ha sin postkasse på postkassestativet på Evenrød. 

Godkjent, så lenge naboens postkasse er hvit, slik som de andre postkassene på 

stativet. Tonje ordner dette.  

 

Sak 11 Aktivitetskalender  

Klubbens område var dobbeltbooket forrige helg. Tonje har en aktivitetskalender hvor 

alle klubbens planlagte aktiviteter noteres ned, som i utgangspunktet ble laget etter 

ønske fra vår regnskapsfører, Ann. 

Aktivitetskalenderen vil legges tilgjengelig for styret på styre-gruppen på facebook, og 

vil gjøres tilgjengelig for gruppelederne i klubben. Slik håper vi å unngå 

dobbeltbookinger av klubbens områder i fremtiden.  

 

Sak 12 Grasrotandelen 

Ønske om å gjøre grasrotandelen mer synlig for klubbens medlemmer. Plakat kan 

henges opp på klubben og info kan legges ut på facebook, for at medlemmene skal 

benytte seg av grasrotandelen til klubben.  

 

Eventuelt  

- Vi venter på harv til hallen, denne skulle ha vært levert i forrige uke.  

 

- Natalie har laget et informasjonsbrev for klubbens mulige sponsorer. En 

sponsor-kontrakt må også lages. Natalie ordner dette.  

 

- Neste styremøte blir 06.01.25, klokka 18:00.  

Valgkomitéen inviteres fra 19:30 for forberedelser til årsmøtet.  


